第４７回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２８年１２月２日（金）15:45～15:50

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 会議室

出席者：本田雄一理事長、小池律雄副理事長、荒木恭司理事、岩谷百合雄理事

赤坂一念理事、山下一也理事、岸本 強理事、田上尚志監事、

 欠席者：平下洋子理事、

○第４６回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

(1) 平成 29 年度公立大学法人島根県立大学当初予算編成方針について

平成 29 年度公立大学法人島根県立大学当初予算編成方針について、原案どお

り承認された。

【報告事項】

(1) 島根県人事委員会勧告について

(2) 平成 28 年度就職内定状況について